[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2024                                                                                                 № 5/5-СД
                                            Московская область

О внесении изменений в решение Совета депутатов Раменского городского округа от 11.10.2023 № 15/2-СД «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области»
В целях приведения решения Совета депутатов Раменского городского округа «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области» в соответствие с нормами, установленными п.п. «а» п. 4 ст. 18  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:

         1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Раменского городского округа от 11.10.2023 № 15/2-СД «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Раменского городского округа Московской области», изложив приложения №№  1, 2 в редакции согласно приложениям №1 и №2 к настоящему решению.
         2.   Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании – газете «Родник».
         3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов Раменского городского округа Московской области
Ермакова Ю.А.
Председатель Совета депутатов

Раменского городского округа                                                                  Ю.А. Ермаков

Глава Раменского городского округа

    Н.А. Ханин